[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.11.2018

№ 199
станица Пластуновская

О внесении изменений в постановление администрации

Пластуновского сельского поселения Динского района

от 14.11.2017 № 267 «Об утверждении муниципальной программы Пластуновского сельского поселения Динского района
«Противодействие коррупции в Пластуновском
сельском поселении Динского района»»
В целях противодействия коррупции в Пластуновском сельском поселении Динского района, в соответствии с постановлением администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 01.08.2014 №257 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района» (с изменениями от 05.08.2015 № 366; от 18.08.2016 №336; от 16.06.2017 №116), на основании статьи 59 Устава Пластуновского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению:

1.1. в паспорте муниципальной программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования – 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

из них:

из средств местного бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;»

1.2. раздел 3 изложить в новой редакции:

3. Перечень мероприятий муниципальной программы Пластуновского сельского поселения

Динского района «Противодействие коррупции
в Пластуновском сельском поселении Динского района»

   (тыс.рублей)
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего
	в том числе по годам
	Непосредственный

результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Изготовление и распространение брошюр и буклетов, содержащих антикоррупционную пропаганду и правила поведения в коррупционных ситуациях
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	отсутствие коррупционных случаев;
	администрация Пластуновского сельского поселения Динского района

	2
	Осуществлять контроль за предоставлением муниципальными служащими администрации поселения сведений о доходах и принадлежащем им на праве собственности имуществе
	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	отсутствие коррупционных случаев;
	нет

	3
	Проверка персональных данных, предоставляемых кандидатами при поступлении на муниципальную службу
	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	отсутствие коррупционных случаев;
	нет

	4
	Обеспечение действенной работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	отсутствие коррупционных случаев;
	нет

».
1.3 в разделе 4 абзац 2 изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования – 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

из них:

из средств местного бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.»

2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения (Маликов) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Пластуновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (вкладка «Документы», раздел «Бюджетные программы», подраздел «Муниципальные программы»).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Пластуновского
сельского поселения

     А.А.Завгородний